Estado de Cambios en Ia Situacién Financiera
Del 01 de enero al 30 de junio de 2024

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donacicnes de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pablica / Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen
1,372,358.58
1,251,254.18

836,527.03
359,142.58
0.00

0.00
55,584.57
0.00

0.00

121,104.40
0.00

0.00

0.00

0.00
121,104.40
0.00

0.00

3 0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

287,401.64
0.00
0.00
0.00
0.00

287,401.64
287,401.64
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Aplicacién
14,663.21
10,000.00

0.00
0.00
0.00]
10,000.00
0.00
0.00
0.00

4,663.21
0.00
0.00
0.00]

4,663.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,289,476.94
1,289,476.94
1,289,476.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

336,036.77
0.00
0.00
0.00
0.00

336,036.77
0.00
336,036.77
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

“Bajo protesta de decir verdag declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonabil
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s y son responsabilidad del emisor.”

Joni Ji Barajas Gonzélez
Directora

cP. Ié;:r)a Terrazas Monge
Administradora



